
POST  ANOWIENIE  NR  28/2021

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  26 lipca  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Kobylej  Górze

Na podstawie art. 178 83 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  II  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Kobyla  Góra

zarządzonych  na dzień  5 września  2021  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Kobylej

Górze,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Kobyla  Góra,  Plac  Wiosny  Ludów  1, 63-507  Kobyla  Góra,

w składzie:

l.  Iwona  Katarzyna  Golus,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  WIELKICH  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wrocław

2. Joanna  Anna  Kula,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  WIELKICH  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

3. Grzegorz  Lewek,  zgłoszony  przez  KWW  ZAANGAŻOWANI  ARKADIUSZA

LEWKA,  zam.  Kobyla  Góra

4. Sławomira  Beata  Mieszczak-Szkudlarek,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA

WIELKICH  SZANS,  zam.  Kobyla  Góra

5. Aleksandra  Klara  Morta,  zgłoszona  przez  KWW  ZAANGAŻOWANI

ARKADIUSZA  LEWKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Myślniew

6. Marzena  Agnieszka  Pawlak,  zgłoszona  przez  KWW  ZAANGAŻOWANI

ARKADIUSZA  LEWKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Parzynów

7. Karolina  Ewa  Świtoń,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  WIELKICI-I  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

8. Robert  Paweł  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  WIELKICH  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ostrzeszów

9. Beata  Magdalena  Zięba,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  WIELKICI-I  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości,  przez  wywieszenie  w Urzędzie  Gminy

Kobyla  Góra  i umieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Kobyla  Góra

oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

0
Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  n Plichta


